
ZP.271.12.2022                                                                                Biecz, dnia 6.09.2022 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.12.2022 w trybie
podstawowym  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1
ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz.  1710)  na  zadanie  pn.   „Zaprojektowanie  i  wykonanie  5  dedykowanych
oświetleń przejść dla pieszych w ciągu DK 28 na terenie Gminy Biecz” w ramach
zadania „Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Nowy Sącz”

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  –  Prawo zamówień  publicznych (t.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710),
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu:

a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę: 
Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Euroasfalt” Sp. z o.o. z/s w Olsztynie
ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn
z  ceną  wykonania  przedmiotu  zamówienia  w  wysokości   193  260,06  zł  brutto,  okres
gwarancji 60 miesięcy.
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
W prowadzonym postępowaniu zostały złożone trzy oferty. Oferta wybranego Wykonawcy
spełnia  wszystkie  warunki  wymagane  przez  Zamawiającego określone w SWZ i  uzyskała
najwyższą ilość punktów.

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt.
w kryterium 
Cena - 60%

Liczba pkt.
w kryterium 

Okres 
gwarancji -

40%

Łączna
ilość

punktów

1
Firma Usługowa „EL-MAG” Magdalena Mysona

ul. Wojska Polskiego 18, 39-215 Czarna 39,31 40 79,31

2
Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne 
„Euroasfalt” Sp. z o.o. z/s w Olsztynie

ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn
60 40 100

3
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo –

Handlowe „HEAN” Sp. z o.o
ul. Biecka 23c, 38-300 Gorlice

49,67 40 89,67

                                                                                      
                                                                                        Burmistrz Biecza

                                                                                  I-I   mgr Mirosław Wędrychowicz


		2022-09-06T10:04:21+0200




